Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2012

O MUNICÍPIO DE AGRONÔMICA, inscrito no CNPJ sob 83.102.590/0001-90,

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação dos Inscritos no Processo Seletivo objeto do Edital nº 01/2012,

de 14 de junho de 2012, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital.

1. A prova escrita será realizada no dia 01 de julho de 2012, com início às 8.30h e término às

11.30h, na Prefeitura Municipal de Agronômica, localizada na Rua 7 de Setembro, 215, Centro –

Agronômica.

1.1. É indispensável à apresentação de documento oficial com foto.

Agronômica, 29 de junho de 2012.

JOSÉ ERCOLINO MENEGATTI

Prefeito Municipal

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Agentes de Serviços Gerais
Inscrição Nome Data nascimento

13 ALEXANDRE SCHAFER 24/12/1986

1 IVAM DA SILVA 24/02/1972

14 ROBERTA DELA JUSTINA 30/08/1983

9 SEBASTIÃO GENEROSO FERNANDES 12/12/1946

Merendeira
Inscrição Nome Data nascimento

6 ELFI KOCH KUHL 30/12/1969

8 ELSA ANDREATTA 24/03/1982

16 PAMELA CAROLINE FERNANDES 19/04/1994

3 SANDRA ADRIANA SCHAFER 21/01/1971

7 VANDERLÉA DA SILVA 17/08/1977

Operador de Máquinas
Inscrição Nome Data nascimento

11 CLAUDIO HELLMANN 14/05/1980

4 FABIO ZANELLA 11/01/1982

10 MILTON DANIEL STRELOW 22/09/1988